
 
 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 16.03.2022 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup dwóch elektrycznych kociołków do zup oraz sosów 10l 
do podgrzewania oraz do podtrzymywania temperatury” na stołówce w Ośrodka 
Szkoleniowego w Dębem”  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I WYBORU WYKONAWCY 

Otwarcie ofert: 22 lutego 2022 r. godz. 10:00 
Do postępowania przystąpiło 2 Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1. 
Seka Group Sp. z o.o. ul. Sokola 73 

59-300 Lubin 
 537,42 zł brutto 

2. 
GAMA Plawgo & Zawisza Spółka 

jawna ul. Szczecińska 25A, 75-122  
Koszalin 

1 476,00 zł brutto 

 

Wybrano Wykonawcę: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1. 
Seka Group Sp. z o.o. ul. Sokola 73 

59-300 Lubin 
537,42 zł brutto 

 

 


